
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 기차마을사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,578,066 6,405,461 △827,395

200 세외수입 3,981,028 4,808,423 △827,395

210 경상적세외수입 3,968,028 4,795,423 △827,395

211 재산임대수입 521,684 650,989 △129,305

211-02 공유재산임대료 521,684 650,989 △129,305

< 관광과 > 521,684 650,989 △129,305

○ 가정역펜션 0 45,555 △45,555

○ 가정역 매점 임대료 32,960 20,000 12,960

○ 장미성 1층 식당 임대료 0 20,000 △20,000

○ 열차식당 임대료 13,700 8,000 5,700

○ 미니기차 임대료 49,500 66,500 △17,000

○ 쌍절당 임대료 21,380 20,000 1,380

○ 사계절스케이트장 임대료 2,780 30,000 △27,220

○ 요술랜드 판매점 5,200 38,000 △32,800

○ 축제기간 공유재산 사용료 5,360 1,000 4,360

○ 토속시장 사용료 6,920 0 6,920

○ 저잣거리기념품판매점 임대료 0 10,000 △10,000

○ 저잣거리 음식점 임대료 11,950 20,000 △8,050

경정 0원

경정 32,960,000원

경정 0원

경정 13,700,000원

경정 49,500,000원

경정 21,380,000원

경정 2,780,000원

경정 5,200,000원

경정 5,360,000원
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경정 0원

경정 11,950,000원

212 사용료수입 3,438,000 4,138,000 △700,000

212-07 입장료수입 3,050,000 3,750,000 △700,000

< 관광과 > 3,050,000 3,750,000 △700,000

○ 기차마을 입장료 수입 3,050,000 3,750,000 △700,000경정 3,050,000,000원

216 이자수입 8,344 6,434 1,910

216-01 공공예금이자수입 8,344 6,434 1,910

< 관광과 > 8,344 6,434 1,910

○ 공공예금이자수입 8,344 6,434 1,910경정 8,344,000원


